
UCHWAŁA NR 38/1290/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2015 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie do dnia 30 listopada 2015 r. terminu 
realizacji projektu Nr RPKP.05.05.00-04-006/12, pn. „Promocja walorów gospodarczych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego podczas międzynarodowych imprez targowo-
wystawienniczych oraz misji gospodarczych w latach 2011-2013” realizowanego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013  
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014, 1649 j.t. z późn. zm.1); na podstawie art. 60 
Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy 
ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 
oraz na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013 wyraża zgodę na przesunięcie do dnia 30 listopada 2015 r. terminu realizacji  projektu  
Nr RPKP.05.05.00-04-006/12, pn. „Promocja walorów gospodarczych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego podczas międzynarodowych imprez targowo-wystawienniczych 
oraz misji gospodarczych w latach 2011-2013”  realizowanego przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie w ramach Osi priorytetowej 5. Wzmocnienie konkurencyjności 
przedsiębiorstw, Działania 5.5 Promocja i rozwój markowych produktów Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2015 poz. 349.  
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r. poz. 379. 


